subscribere in suprascrlpta inventarii carta, de mandate et autorltate

domini domlnl Andree Dandulo Dei gratia Veneciarum Dalmacle atque

Chroatie duels suique minoris et maiorls consilii, cum subscriptlone ipslus

domini ducis et quatuor suorum conslliariorum qui fuerunt istl, silicet

dominus Paulus Donato, dominus Johannes Lauretano, dominus Johannes

Qulrino et dominus Stephanus Marijonl. In millesimo trecenteslmo

quadrageslmo nono mense septembris die declmo none intrante indiclone

tercia Rivoaltl. Ego presbiter Victor canonicus ecclesie sancti Marci et

notarius complevi et roboravi dictam inventarii cartam et Ipsam dedi

suprascripto Johannl Dandulo el ideo de atramento circumdedl.

Testes Bertolinus de Cremona fillus quondam Baldesarini de Quagels

de vlscinatu sancti sepulcrl, et Jacobinus de Parma fillus quondam Bernardi

de Parma ambo de confinlo eancti Cassiani.

(Venezia, Archivlo dl Stato, Sezlone Notarile, Cancelleria Inferiore—
B, a 19. Not. Vettore, Canonico dl S. Marco.)
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VIII

IsTEKTARIO DELLE COSE LASCIATE DAL PATRIZIO GlORGIO RuZZHn, MOKTO BEL

VIAGGIO DA VEMEZIA AD ALESSANDRIA (l453)

In nomine Dei eterni Amen. Anno Incarnationis Dominice millesimo

quadringentesimo quinquagesimo tertio, indicione prima, die vero martis

octavo mensis lanuarii in molo Motoni in galea capetanea. Inventarium

omnium rerum et bonorum viri nobilis ser Georgii Ruzini qu. ser Francisci

defuncti in galea Bernarda ad viagium Alexandria capetaneo spectabili et

generoso domino Francisco Lauredano qu. magnifici domini Petri dim
procuratoris ecclesie Sancti Marci cuius anima requiescat in pace Dei

misericordia, que inventa fuerunt post eius mortem in dictis galeis Cape-

tanea et Bernarda. Factum de mandato prefati domini capetanei presentis

et sic precipientis in presentia viri nobilis ser Andree Navaierio qu. nobili

Bernardi balistario de pupi dicte galee Capetanee, ser loanne Barbaro qu.

domini Stephani et ser Petro Alemanti ser domini Bartholomei et mei

presbiteri Christophori de Flore veneti notarii, nee non dicti domini

capetanei capelani. (Ad instantiam commissarie qu. ser Georgii Ruzino.)

In primis in uno cophano forato.

Una vestis de scbarlato cum manicis a cultelazo fulcita de lupis cerveriis.

Una vestis de scbarlato dupla fulcita de pano beretino.

Una caputia paonatia.

Una cassetta de anzipresso nova cum duabus camixiis et duabus mu-
dandis novis.

Unura par caligarum de scbarlato.

Una diplois de scbarlato.